
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Poz. 744 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW, FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ
1)

 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zezwoleń na wykonywanie działalności w zakresie podatku akcyzowego 

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 722, z późn. 

zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie zezwoleń na wykonywanie działalności 

w zakresie podatku akcyzowego (Dz. U. poz. 745) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 uchyla się pkt 1; 

2) w § 9 w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „§ 5 ust. 1 pkt 1 i 3–6” zastępuje się wyrazami „§ 5 ust. 1 pkt 3–6”; 

3) użyte w § 10 w ust. 1 w pkt 2, w § 11 w ust. 1 w pkt 2 oraz w § 12 w ust. 1 w części wspólnej wyrazy „§ 5 ust. 1 pkt 1 i 3–5” 

zastępuje się wyrazami „§ 5 ust. 1 pkt 3–5”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński  

                                                           
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1747, 2320 i 2419 oraz z 2021 r. poz. 72, 

255 i 694. 


		2021-04-22T13:45:41+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-04-22T17:01:51+0200




